
Dipartimento di Fisica 

  

 

 

DECRETO CHIUSURA BANDO SENZA VINCITORI 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell'11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 27/09/2023, con cui è stata approvata l’attivazione di 

un assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Fisica - Università degli 

Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto "Messa a punto di un 

sistema ottico per spettroscopia IR e THz di perovskiti ibride nello stato di non-equilibrio.” 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 

 RICERCA 2022 ASSEGNO PROGETTI MEDI NUCARA - CUP: - Titolare del fondo: Alessandro 

Nucara 

 

VISTO il Bando  DD. 285/2023 - Rep. VII/1 - Prot. 3539 del 25-10-2023 

 

VERIFICATO CHE NON SONO PERVENUTE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE PER DETTA PROCEDURA  

DISPONE 

 

la chiusura del Bando DD. 285/2023 Responsabile Scientifico Prof. Nucara senza vincitori. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou 

  

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org) 

http://www.tcpdf.org/

